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Verksmester/kjøkkensjef
Ved Ringerike fengsel er det ledig en fast,100% stilling som  verksmester/kjøkkensjef.  Stillingen har for tiden arbeidstid på dagtid i ukedagene
med mulighet for fleksitid.

Kjøkkenet på Ringerike fengsel produserer mat til 160 innsatte, i all hovedsak middag. I tillegg drifter kjøkkenet anstaltens ansattkantine.
Kjøkkenet har 3 fast ansatte kokker. I tillegg er inntil 7 innsatte sysselsatt på kjøkkenet.

Kjøkkenet har er et nært samarbeid med Hønefoss videregående skole, som driver yrkesfagopplæring i kokkefag.  Kjøkkenet er for tiden
lærlingbedrift, og det er installert et eget skolekjøkken i hovedkjøkkenets lokaler, som driftes av en faglærer  tilsatt i skolen.

Kjøkkenet benytter elektronisk IK-mat system hvor HACCP-prinsippene er innarbeidet.

Sentrale arbeidsoppgaver er:

Driftsansvar for kjøkken og kantine
Ansvar for at kjøkkenets drift skjer innenfor de sikkerhetsmessige rammer et fengsel med høyt sikkerhetsnivå gir
Ansvar for innkjøp av matvarer og non-food til bruk i kjøkken og kantine
Budsjettansvar
Ansvar for å legge til rette for og bidra i opplæring og oppfølging av innsatte som er arbeidsplassert på kjøkkenet
Overordnet ansvar for sikkerhet og opplæring av de innsatte som arbeider på kjøkkenet
Personalansvar for kokkene

Kvalifikasjoner:

Fagbrev kokk
Det er ønskelig med videreutdanning innen ledelse og/eller økonomi
Det er ønskelig med ledererfaring

Personlige egenskaper:

Gode holdninger i tråd med kriminalomsorgens verdisyn og yrkesetiske retningslinjer
Initiativrik, løsningsorientert og strukturert
Evne til å arbeide målrettet og selvstendig
Fleksibilitet og gode sosiale egenskaper er en forutsetning
Evne til omstilling samt motivasjon for å arbeide i en dynamiske organisasjon
Evne til å planlegge og beslutte innenfor de føringer og rammer som til en hver tid er gitt
God muntlig og skriftlig framstillingsevne
Kunne tilegne seg kunnskap om de IT-systemer som benyttes innen kriminalomsorgen
Gode lederegenskaper, samarbeidsevne, vilje og evne til å bidra til et godt arbeidsmiljø
Evne til å mestre stress

Arbeidsområdet er under vurdering, og det må påregnes endringer i ansvarsområdet.

Stillingen lønnes i lønnstrinn 51-55,  f.t. kr  427900 - 457700 avhengig av kompetanse og ansiennitet.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen. Kvinner oppfordres til å søke stillingen.

Det stilles krav om plettfri vandel. Utvidet politiattest vil bli krevd av den som tilsettes.

Det trekkes 2 % av bruttolønn til pliktig medlemskap i Statens Pensjonskasse. De første 6 månedene vil bli regnet som prøvetid.

Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til driftssjef Jens-Petter Gasmann, tlf. 32113410 eller 91114625.

Søknadsfrist: 6. oktober 2013

For opplysninger om fengselet se www.ringerikefengsel.no.  For opplysnigner om kriminalomsorgen se www.kriminalomsorg.no..   

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden, "søk stillingen". Hvis du har problemer med utfylling av elektronisk CV, kan du kontakte
kundeservice hos Jobbnorge på e-post:: kundeservice@jobbnorge.no eller ringe tlf. 75542227.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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